

**§ 101**

Diariens: 2016UTN/0221

**Godkännande av rätt till bidrag för fristående pedagogisk omsorg: Djurö****Beslut**

1. Huvudmannen Annette Lundin (Familjedaghemmet gula huset aktiebolag) har rätt till bidrag för pedagogisk omsorg.
2. Vid större förändringar i barngruppens sammansättning och storlek samt vid utformningen av barngruppen där hänsyn till faktorer som barnets ålder, barn med annat modersmål, barn i behov av särskilt stöd, barnens närvarotider ska en ny ansökan göras och beslut tas av utbildningsnämnden.

**Beslutsnivå**

Utbildningsnämnden.

**Ärendebeskrivning**

Annette Lundin har inkommit med en komplett ansökan med de dokument som krävs enligt riktlinjer för bedömning av fristående pedagogisk omsorgs förutsättningar för rätt till bidrag.

En bedömning har gjorts av inkommen dokumentation, intervju har genomförts med sökanden och ett verksamhetsbesök har genomförts.

Annette Lundin har idag 4 barn i åldrarna 1-5 år och 7 barn i åldrarna 6-12 år. Vistelsetiderna ser ut enligt följande:

Tid	7.30	8.30	9.30	10.30	11.30	12.15	13.30	14.30	15.30	16.30
1-5 år	2	4	4	4	4	4	4	4	0	0
6-12 år	4	0	0	0	0	1	3	7	7	0
Totalt	6	4	4	4	4	5	7	11	7	0

Bedömningen görs att när det totala antalet barn överstiger 8 finns behov av en ytterligare personal. Vid lovdagar kan barnnärvaroantalet öka och detta ska justeras med personal i verksamheten. Detta kommer Annette Lundin att tillgodose.

Bedömningen grundar sig på gruppstorlek, barngruppens sammansättning och storlek kan anpassas så att det enskilda barnets och gruppens behov kan tillgodoses. Detta gäller även vikariesystemet.

### **Följder för kommunens motsvarande verksamhet**

Annette Lundin har bedrivit kommunal pedagogisk omsorg och fritidsverksamhet i Värmdö kommun sedan ~~2004~~. Bedömningen görs att det inte finns negativa konsekvenser för kommunala verksamheter, när det gäller barnantal i kö samt granskning av befolkningsprognos, handlingsplan för förskola. ★ 1986

### **Öppen för alla barn**

Det finns ingen begränsning i vilka som kan ansöka om plats i verksamheten. Familjedaghemmet gula huset aktiebolag har valt att ingå i Värmdö kommuns köhanteringssystem.

### **Avgifter**

Verksamheten följer Värmdö kommuns tillämpningsföreskrifter för maxtaxan i förskola, pedagogisk omsorg, fritidshem samt fritidsklubb.

Utifrån inkomna handlingar, besök och intervju med huvudmannen har en samlad bedömning gjorts att Annette Lundin har förutsättningar att bedriva verksamheten i enlighet med gällande styrdokument.

### **Sändlista för beslutsexpediering**

Annette Lundin

Gruppchef placeringsteamet

Chef familjedaghem

Förskolestrateg